2. Tên tài sản, số lượng, giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 

- Tài sản bán đấu giá: xe ô tô biển số 37A 5778  nhãn hiệu Landcruiser Prado GX, 

08 chỗ, sử dụng năm 2005 của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Nghệ An. 

- Mức giá khởi điểm là: 273.000.000 đồng (Hai trăm bảy mươi ba triệu đồng). 

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản:  

Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản tham gia tổ chức đấu giá phải đảm bảo 

các tiêu chí theo quy định tại khoản 4 Điều 56 Luật Đấu giá tài sản; Điều 33 và Phụ 

lục I ban hành kèm theo Thông tư số 19/2024/TT-BTPngày 31/12/2024 của Bộ